ENCERRAMENTO ENCERRADA A DISPUTA DA ETAPA DE LANCE FECHADO 
29/05/2025 

08:24:08 

ENCERRAMENTO ENCERRADA A FASE DE LANCES 
29/05/2025 
08:27:12 

PROPOSTA 
ACEITA 

PROPOSTA ACEITA PARA A PARTICIPANTE J & J PESSOA 
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA INSCRITO NO CNPJ/MF 
N° 07.110.141/0002-97, NO VALOR DE R$ 208.026,00 (DUZENTOS E 

OITO MIL E VINTE E SEIS REAIS) 

29/05/2025 
08:34:08 

HABILITADO 
HABILITADA A PARTICIPANTE J & J PESSOA COMERCIO DE 

COMBUSTIVEIS LTDA INSCRITO NO CNPJ/MF N° 
07.110.141/0002-97 

29/05/2025 
09:50:37 

DECLARADO 
VENCEDOR 

DECLARADO VENCEDOR A PARTICIPANTE J & J PESSOA 
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA INSCRITO NO CNPJ/MF 
N°07.110.141/0002-97, NO VALOR DE R$ 208.026,00 (DUZENTOS E 

OITO MIL E VINTE E SEIS REAIS) 

29/05/2025 
09:50:43 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

EVENTO OBSERVAÇÃO DATA/HORA 

DECLARADO VENCEDOR 
DECLARADO VENCEDOR A PARTICIPANTE J & J 

PESSOA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 

INSCRITO NO CNPJ/MF N°07.110.141/0002-97